
SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO

# Tipo Fermata Orario

1 FERMATA CECINA 8.00

2 FERMATA PULCIANO 8.02

3 FERMATA CANOVA 8.05

4 FERMATA CABIANA 8.07

5 FERMATA FOLINO 8.08

6 FERMATA BIVIO CASTELLO 8.09

7 FERMATA VILLAGGIO NUOVO 8.10

8 FERMATA GAINO PIAZZA 8.12

9 FERMATA BIVIO GAINO 8.15

10 FERMATA PIANA PULCIANO 8.17

11 ARRIVO SCUOLA 8.25

COMUNE DI TOSCOLANO-MADERNO - A.S. 2022/2023 -  LINEE E FERMATE                                       

LINEA GAINO - CECINA / PRIMARIA - ANDATA / MATTINA

PRIMARIA TITO SPERI



# Tipo Fermata Orario

1 PARTENZA SCUOLA 12.30

2 FERMATA PIANA PULCIANO 12.35

3 FERMATA PULCIANO 12.37

4 FERMATA CECINA 12.40

5 FERMATA BIVIO GAINO 12.45

6 FERMATA PIAZZA GAINO 12.48

7 FERMATA CANOVA 12.50

8 FERMATA VILLAGGIO NUOVO 12.51

9 FERMATA BIVIO CASTELLO 12.52

10 FERMATA FOLINO 12.53

11 FERMATA CABIANA 12.54

PRIMARIA TITO SPERI

LINEA GAINO - CECINA / PRIMARIA - RITORNO / MATTINA



# Tipo Fermata Orario

1 FERMATA CABIANA 13.40

2 FERMATA FOLINO 13.42

3 FERMATA BIVIO CASTELLO 13.44

4 FERMATA VILLAGGIO NUOVO 13.46

5 FERMATA CANOVA 13.48

6 FERMATA GAINO PIAZZA 13.50

7 FERMATA BIVIO GAINO 13.51

8 FERMATA PULCIANO CENTRO 13.53

9 FERMATA CECINA 13.55

10 FERMATA PIANA PULCIANO 13.56

11 ARRIVO SCUOLA 14.00

LINEA GAINO - CECINA / PRIMARIA - ANDATA / POMERIGGIO

PRIMARIA TITO SPERI



# Tipo Fermata Orario

1 PARTENZA SCUOLA 16.00

2 FERMATA PIANA PULCIANO 16.05

3 FERMATA PULCIANO CENTRO 16.07

4 FERMATA CECINA 16.10

5 FERMATA BIVIO GAINO 16.15

6 FERMATA PIAZZA GAINO 16.18

7 FERMATA VILLAGGIO NUOVO 16.20

8 FERMATA CANOVA 16.21

9 FERMATA BIVIO CASTELLO 16.22

10 FERMATA FOLINO 16.23

11 FERMATA CABIANA 16.24

PRIMARIA TITO SPERI

LINEA GAINO - CECINA / PRIMARIA - RITORNO / POMERIGGIO



# Tipo Fermata Orario

1 FERMATA CABIANA 7.20

2 FERMATA FOLINO 7.22

3 FERMATA BIVIO CASTELLO 7.24

4 FERMATA VILLAGGIO NUOVO 7.26

5 FERMATA CANOVA 7.28

6 FERMATA GAINO PIAZZA 7.30

7 FERMATA BIVIO GAINO 7.31

8 FERMATA PULCIANO CENTRO 7.33

9 FERMATA CECINA 7.37

10 FERMATA PIANA PULCIANO 7.42

11 ARRIVO SCUOLA 7.50

LINEA GAINO - CECINA / SECONDARIA - ANDATA / MATTINA

SECONDARIA GABRIELE DI PIETRO



# Tipo Fermata Orario

1 PARTENZA SCUOLA 13.00

2 FERMATA PIANA PULCIANO 13.05

3 FERMATA PULCIANO CENTRO 13.07

4 FERMATA CECINA 13.10

5 FERMATA BIVIO GAINO 13.15

6 FERMATA PIAZZA GAINO 13.18

7 FERMATA CANOVA 13.20

8 FERMATA VILLAGGIO NUOVO 13.21

9 FERMATA BIVIO CASTELLO 13.22

10 FERMATA FOLINO 13.23

11 FERMATA CABIANA 13.24

SECONDARIA GABRIELE DI PIETRO

LINEA GAINO - CECINA / SECONDARIA - RITORNO / MATTINA



# Tipo Fermata Orario

1 FERMATA CABIANA 13.40

2 FERMATA FOLINO 13.42

3 FERMATA BIVIO CASTELLO 13.44

4 FERMATA VILLAGGIO NUOVO 13.46

5 FERMATA CANOVA 13.48

6 FERMATA GAINO PIAZZA 13.50

7 FERMATA BIVIO GAINO 13.51

8 FERMATA PULCIANO CENTRO 13.53

9 FERMATA CECINA 13.55

10 FERMATA PIANA PULCIANO 13.56

11 ARRIVO SCUOLA 14.00

LINEA GAINO - CECINA / SECONDARIA - ANDATA / POMERIGGIO

SECONDARIA GABRIELE DI PIETRO



# Tipo Fermata Orario

1 PARTENZA SCUOLA 16.00

2 FERMATA PIANA PULCIANO 16.05

3 FERMATA PULCIANO CENTRO 16.07

4 FERMATA CECINA 16.10

5 FERMATA BIVIO GAINO 16.15

6 FERMATA PIAZZA GAINO 16.18

7 FERMATA CANOVA 16.20

8 FERMATA VILLAGGIO NUOVO 16.21

9 FERMATA BIVIO CASTELLO 16.22

10 FERMATA FOLINO 16.23

11 FERMATA CABIANA 16.24

SECONDARIA GABRIELE DI PIETRO

LINEA GAINO - CECINA / SECONDARIA - RITORNO / POMERIGGIO



# Tipo Fermata Orario

1 FERMATA LEFA' 7.48

2 FERMATA SANICO 8.10

3 FERMATA VILLA DEI ROCCOLI 8.12

4 FERMATA VIGOLE 8.15

5 FERMATA STINA 8.17

6 FERMATA MACLINO 8.19

7 FERMATA MACLINO CHIESA 8.20

8 FERMATA ORIOLO 8.22

9 FERMATA S.AMBROGIO 8.23

10 ARRIVO SCUOLA 8.25

LINEA MONTEMADERNO / PRIMARIA - ANDATA / MATTINA

PRIMARIA TITO SPERI



# Tipo Fermata Orario

1 PARTENZA SCUOLA 12.30

2 FERMATA S.AMBROGIO 12.31

3 FERMATA ORIOLO 12.32

4 FERMATA MACLINO CHIESA 12.35

5 FERMATA MACLINO 12.37

6 FERMATA STINA 12.40

7 FERMATA VIGOLE 12.42

8 FERMATA VILLA DEI ROCCOLI 12.45

9 FERMATA SANICO 12.48

PRIMARIA TITO SPERI

LINEA MONTEMADERNO / PRIMARIA - RITORNO / MATTINA



# Tipo Fermata Orario

1 FERMATA SANICO 13.40

2 FERMATA VILLA DEI ROCCOLI 13.42

3 FERMATA VIGOLE 13.45

4 FERMATA STINA 13.47

5 FERMATA MACLINO 13.48

6 FERMATA MACLINO CHIESA 13.50

7 FERMATA S.AMBROGIO 13.52

8 FERMATA PONTE TOSCOLANO 13.53

9 ARRIVO SCUOLA 13.55

LINEA MONTEMADERNO / PRIMARIA - ANDATA / POMERIGGIO

PRIMARIA TITO SPERI



# Tipo Fermata Orario

1 PARTENZA SCUOLA 16.05

2 FERMATA LEFA' 16.10

3 FERMATA MACLINO CHIESA 16.15

4 FERMATA MACLINO 16.17

5 FERMATA STINA 16.19

6 FERMATA VIGOLE 16.20

7 FERMATA VILLA DEI ROCCOLI 16.22

8 FERMATA SANICO 16.25

PRIMARIA TITO SPERI

LINEA MONTEMADERNO / PRIMARIA - RITORNO / POMERIGGIO



# Tipo Fermata Orario

1 FERMATA SANICO 7.30

2 FERMATA VILLA DEI ROCCOLI 7.32

3 FERMATA VIGOLE 7.33

4 FERMATA STINA 7.35

5 FERMATA MACLINO 7.36

6 FERMATA MACLINO CHIESA 7.37

7 FERMATA ORIOLO 7.38

8 FERMATA S.AMBROGIO 7.39

9 FERMATA PONTE TOSCOLANO 7.40

10 FERMATA LEFA' 7.48

11 ARRIVO SCUOLA 7.52

# Tipo Fermata Orario

1 PARTENZA SCUOLA 13.00

2 FERMATA LEFA' 13.02

3 FERMATA S.AMBROGIO 13.11

4 FERMATA ORIOLO 13.12

5 FERMATA MACLINO CHIESA 13.15

6 FERMATA VIGOLE 13.17

7 FERMATA STINA 13.19

8 FERMATA VIGOLE 13.22

9 FERMATA VILLA DEI ROCCOLI 13.25

10 FERMATA SANICO 13.27

SECONDARIA GABRIELE DI PIETRO

LINEA MONTEMADERNO / SECONDARIA - ANDATA / MATTINA

SECONDARIA GABRIELE DI PIETRO

LINEA MONTEMADERNO / SECONDARIA - RITORNO / MATTINA



# Tipo Fermata Orario

1 FERMATA SANICO 13.40

2 FERMATA VILLA DEI ROCCOLI 13.42

3 FERMATA VIGOLE 13.45

4 FERMATA STINA 13.47

5 FERMATA MACLINO 13.48

6 FERMATA MACLINO CHIESA 13.50

7 FERMATA S.AMBROGIO 13.52

8 FERMATA PONTE TOSCOLANO 13.53

9 ARRIVO SCUOLA 13.55

# Tipo Fermata Orario

1 PARTENZA SCUOLA 16.05

2 FERMATA LEFA' 16.07

3 FERMATA PONTE TOSCOLANO 16.10

4 FERMATA MACLINO CHIESA 16.15

5 FERMATA MACLINO 16.17

6 FERMATA STINA 16.19

7 FERMATA VIGOLE 16.20

8 FERMATA VILLA DEI ROCCOLI 16.22

9 FERMATA SANICO 16.25

SECONDARIA GABRIELE DI PIETRO

LINEA MONTEMADERNO / SECONDARIA - ANDATA / POMERIGGIO

SECONDARIA GABRIELE DI PIETRO

LINEA MONTEMADERNO / SECONDARIA - RITORNO / POMERIGGIO


